「小学生のための科学実験講座」申し込み者及び保護者各位             令 和  ７  年  ７ 月  １ ８ 日

福島県立会津学鳳中学校・高等学校長

 「小学生のための科学実験講座」講座決定のお知らせ

この度は、「小学生のための科学実験講座」にお申し込みいただきありがとうございます。実験講座について、

下記の講座に決定いたしましたので、お知らせいたします。 なお、一部の講座につきましては、希望者多数のた

め、抽選により第二希望・第三希望の講座にまわっていただきました。ご了承いただきますよう、よろしくお願い

いたします。 受付番号を掲載しています。

※ 上履き、筆記用具をご持参ください。

※ 冷たい飲物等、熱中症対策を十分にご準備ください。

※ 当日参加できなくなった場合には、事前に電話でご連絡ください。

※ 保護者の控室も準備しております。

保護者の実験室に入って実験の様子を見ることも可能です。

送迎のみでも構いません。各所に本校職員を配置し、受付まで誘導いたします。

（問い合わせ先 教諭 遠藤優年 0242-22-3491）

9 7 21 10 58 5 59

11 8 22 13 62 6 61

20 19 26 14 64 12 66

36 23 29 18 65 15 71

38 28 53 24 67 16 74

47 39 27 68 17 80

63 42 30 75 25 82

69 46 32 76 31

70 50 33 77 34

72 60 35 79 37

73 40 83 45

78 43 84 48

81 44 49

51 52

54 56

55 57

物理 化学 生物 地学 情報

8:30受付開始

9:10 ～  9:20   開講式

9:30 ～ 11:10  実験講座

11:20 ～ 11:30  閉講式